
 

Mandat for direktør for organisasjon og virksomhetsstyring   
 

 
 

 
Formål 
Utgangspunktet etter universitets- og høyskoleloven og styret ved NHHs delegasjoner er at all 
myndighet ligger hos rektor, med mindre annet er særskilt fastlagt. Dette mandatet delegerer 
myndighet fra rektor til direktør for organisasjon og virksomhetsstyring.  
 
Fullmakter 
Direktør for organisasjon og virksomhetsstyring har overordnet ansvar for styring og utvikling av 
høyskolens menneskelige og økonomiske ressurser, eiendomsmasse og digitale infrastruktur. Direktøren 
er øverste leder for HR-avdelingen, økonomiavdelingen, eiendomsavdelingen og IT-avdelingen og har 
leder- og personalansvaret for de respektive avdelingslederne. Alle fullmakter knyttet til dette 
virksomhetsområdet ligger til stillingen, herunder: 
 

• Overordnet ansvar for å videreutvikle og profesjonalisere de overnevnte avdelingene i tråd med 
føringene i NHHs strategi og fra rektor og styret  

• Overordnet ansvar for HR-avdelingens arbeid for prorektor fagressurser.  

• Ansvar for at aktiviteten i NHHs administrasjon preges av kvalitet, høy kompetanse og 
fleksibilitet  

• Ansvar for at digitalisering, forbedring og standardisering av arbeidsprosesser bidrar til mer 
effektiv og pålitelig økonomi- og ressursstyring 

• Ansvar for at campus og infrastruktur holder høy standard 
 
Direktør for organisasjon og virksomhetsstyring er prosjekteier for prosesser innenfor sitt 
ansvarsområde slik det er beskrevet i dette og eventuelle tilhørende dokumenter, med mindre annet blir 
bestemt av direktør for organisasjon og virksomhetsstyring selv, rektor eller styret. 
 
Direktør for organisasjon og virksomhetsstyring har fullmakt til å gjøre vedtak på rektors og styrets 
vegne i saker som er innenfor direktørens ansvarsområde, så lenge dette ikke er i strid med universitets- 
og høyskoleloven, med tilhørende forskrifter, eller andre gjeldende lover, forskrifter og føringer. 
Beslutninger som er innenfor ansvarsområdet, men som er av særlig stor strategisk betydning for NHH, 
skal likevel tas av rektor eller styret. Det samme gjelder beslutninger som får vesentlige følger for 
virksomhetsområder som er utenfor ansvarsområdet. 
 
Direktør for organisasjon og virksomhetsstyring rapporterer til rektor og inngår i rektors ledergruppe. 
Som medlem av rektors ledergruppe skal direktør for organisasjon og virksomhetsstyring bidra til den 
samlede ledelsen av NHH. 
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